Niestety niedorzeczny ten żarek, a nawet ohydny, spowodował śmierć panny Stein—pobawił scenę Brunświcką znakomitej artystki—a na całe życie sprawczyni tej katastrofy, rzucił ponury cień niezatartej niczem plamy!

**PROZBY** redagują się w kantorze B. Korpaczewskiego ulica hr. Berga Nr 7 (408/9 P).

# TEATR WIELKI.

PIERWSZY RAZ:
Dziś w Środę 11 (23) Sierpnia 1876 roku.

## JOTTA czyli MIŁOŚĆ i SZTUKA.

Balet romantyczno-fantastyczny w 4-ach aktach (8-miu obrazach), układu Pasqualla BORRI, Baletmistrza Teatrów Warszawskich, z muzyką pp. Giaquinto, Roźnieckiego i Strebingera. ułożoną na ntejszą orkiestrę przez Adama Münchheimera.

Jana Gronskiego modelatora—mechaniczne p. Johne Werkfirera Teatru. — Nowe kostiumy damskie, z pracowni p. L. Rożańskiej—męskie p. Kulikowskiego, kostiumerów teatru. OŚWIETLENIE p. Karoli.—Światła elektryczne p. Jaster.

Cena miejsc zwyczajna — Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

# TEATR LETNI

Dziś w Środę, dnia 11 (23) Sierpnia 1876 roku.

## Starzy Kawalerowie

Komedja w 5 aktach Wiktora Sardou, tłómacz. z francuskiego przez M. Chrzanowskiego.

De Montemer — Pan Leszczyński. Baptysta — Pan Kruszyński.
De Nantya — Pan Tatarkiewicz. Służący Mortemera — Pan Tatarkiewicz S.
De Veaucourtois — Pan Żółkowski. Antonina — Panna Popiel.